

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis:
D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace
Úroveň 3:
M24.01R - SK - Strukturovaná kabeláž - restaurace

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 594,16
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	120 594,16	12,00%	14 471,30
Cena s DPH		v CZK	135 065,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace
Úroveň 3: **M24.01R - SK - Strukturovaná kabeláž - restaurace**
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 594,16
M24.01 - SK - Strukturovaná kabeláž	120 594,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.6 - Elektrotechnické komunikace
Soupis: D.1.4.6.R - Elektrotechnické komunikace - restaurace
Úroveň 3: M24.01R - SK - Strukturovaná kabeláž - restaurace

Místo: Olomouc Datum: 11.06.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583 Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác Zpracovatel: Mgr. Martina Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 120 594,16

D		M24.01	SK - Strukturovaná kabeláž	120 594,16				
1	K	Pol200	Montáž - 19' rozvaděč nástěnný jednoduchý 12U/600mm, dveře skleněné	ks	1,000	1 946,83	1 946,83	
2	M	Pol201	Dodávka - 19' rozvaděč nástěnný jednoduchý 12U/600mm, dveře skleněné	ks	1,000	6 649,17	6 649,17	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	Pol3	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	1 257,95	2 515,90	
4	M	Pol4	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	2,000	2 301,75	4 603,50	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	Pol5	Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	3,000	52,41	157,23	
6	M	Pol6	Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U	ks	3,000	348,93	1 046,79	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
7	K	Pol9	Montáž - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepěťová ochrana	ks	1,000	59,90	59,90	
8	M	Pol10	Dodávka - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepěťová ochrana	ks	1,000	1 090,22	1 090,22	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	Pol11	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	6,000	20,97	125,82	
10	M	Pol12	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	6,000	37,44	224,64	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
11	K	Pol202	Montáž - Optický rozvaděč nástěnný pro 2 optické konektory SC ve vnitřním prostředí - kompletní	ks	1,000	299,51	299,51	
12	M	Pol203	Dodávka - Optický rozvaděč nástěnný pro 2 optické konektory SC ve vnitřním prostředí - kompletní	ks	1,000	1 003,37	1 003,37	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	Pol15	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	31,000	8,99	278,69	
14	M	Pol16	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m	ks	31,000	52,41	1 624,71	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
15	K	Pol17	Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	973,41	973,41	
16	M	Pol18	Dodávka - Zálohovaný zdroj UPS 450VA / 280W, 1U, hloubka 38,3 cm	ks	1,000	10 917,22	10 917,22	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-08					
	VV		0+1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
17	K	Pol29	Montáž - Zásuvka datová, 2xRJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	11,000	59,90	658,90	
18	M	Pol30	Dodávka - Zásuvka datová, 2xRJ 45, FTP, Cat.6/ Class E, modul přístroje	ks	11,000	760,76	8 368,36	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+9		11,000			
	VV		Součet		11,000			
19	K	Pol31	Montáž - Centrální díl pro zásuvku datovou 2x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	11,000	44,93	494,23	
20	M	Pol32	Dodávka - Centrální díl pro zásuvku datovou 2x RJ45, šikmá, Berker R.1/R.3/R.classic, bílá, lesk	ks	11,000	196,18	2 157,98	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+9		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,000			
21	K	Pol27	Montáž - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	11,000	11,98	131,78	
22	M	Pol28	Dodávka - Rámeček 1-násobný, Serie R.classic, bílá, lesk	ks	11,000	245,60	2 701,60	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03		11,000			
	VV		2+9		11,000			
	VV		Součet		11,000			
23	K	Pol33	Montáž - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	9,000	41,93	377,37	
24	M	Pol34	Dodávka - Modulární konektor (keyston) Cat.6, UTP	ks	9,000	88,36	795,24	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+7		9,000			
	VV		Součet		9,000			
25	K	Pol37	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	846,000	14,98	12 673,08	
26	M	Pol38	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6	m	846,000	15,78	13 349,88	
27	K	Pol51	Montáž - Krabice odbočná s víčkem ø 103mm, vč. vysekání a zapravení	ks	7,000	67,39	471,73	
28	M	Pol52	Dodávka - Krabice odbočná s víčkem ø 103mm, vč. vysekání a zapravení	ks	7,000	42,05	294,35	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+5		7,000			
	VV		Součet		7,000			
29	K	Pol53	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	11,000	67,39	741,29	
30	M	Pol54	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	11,000	32,37	356,07	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+9		11,000			
	VV		Součet		11,000			
31	K	Pol55	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	9,000	62,90	566,10	
32	M	Pol56	Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	9,000	8,64	77,76	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		2+7		9,000			
	VV		Součet		9,000			
33	K	Pol204	Montáž - Krabice elektroinstalační pod omítku 153x153x77 s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	2,000	262,07	524,14	
34	M	Pol205	Dodávka - Krabice elektroinstalační pod omítku 153x153x77 s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	2,000	158,17	316,34	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		0+2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
35	K	Pol57	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	122,000	14,98	1 827,56	
36	M	Pol58	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku	m	122,000	8,52	1 039,44	
37	K	Pol59	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	24,000	14,98	359,52	
38	M	Pol60	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	24,000	13,13	315,12	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		0+24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
39	K	Pol206	Montáž - Trubka ohebná, ø 32mm, pod omítku	m	18,000	14,98	269,64	
40	M	Pol207	Dodávka - Trubka ohebná, ø 32mm, pod omítku	m	18,000	19,01	342,18	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		0+18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
41	K	Pol69	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	131,000	92,85	12 163,35	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		42+89		131,000			
	VV		Součet		131,000			
42	K	Pol70	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	131,000	56,91	7 455,21	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		42+89		131,000			
	VV		Součet		131,000			
43	K	Pol208	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 50mm	m	16,000	107,82	1 725,12	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		0+16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
44	K	Pol209	Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka do 50mm	m	16,000	65,89	1 054,24	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		0+16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
45	K	Pol73	Průraz stropem, vč. zapravení	ks	1,000	973,41	973,41	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1+0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	Pol74	Průraz stěnou do 20cm, vč. zapravení	ks	4,000	83,86	335,44	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			
47	K	Pol75	Průraz stěnou do 40cm, vč. zapravení	ks	4,000	133,28	533,12	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	Pol210	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	1 272,93	1 272,93	
49	M	Pol211	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1,000	1 797,07	1 797,07	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	Pol212	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1,000	4 792,20	4 792,20	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
51	K	Pol213	Montáž - Popis kabeláže a koncových prvků SK, vč. popisného štítku	kpl	1,000	658,93	658,93	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	K	Pol83	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	31,000	89,85	2 785,35	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		31		31,000			
	VV		Součet		31,000			
53	K	Pol214	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,000	2 321,22	2 321,22	
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.1.4-02; D.1.1.4-03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			